
Aktuální informace platné od 30. 11. 2020 
 
30. 11. začíná prezenční výuka pro všechny žáky 1. stupně a žáky 9. tříd.  

 

Ostatní ročníky 2. stupně mají rotační prezenční výuku (střídání celých tříd po týdnech). 

Od 30. 11. 2020 – prezenční výuka: 6. A, 7. A 

Od 30. 11. 2020 – distanční výuka:  6. B, 7. B, 8. tř. Třídy, které se osobně neúčastní vzdělávání, 

se vzdělávají povinně distančně podle § 184a školského zákona. 

 

Další informace: 
 

Žáci i zaměstnanci mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve třídách i ve společných 

prostorách školy. Doporučujeme, aby byl žák vybaven více rouškami na den. 

Vyučování probíhá v kmenových třídách dle standardního rozvrhu. O přestávkách se žáci zdržují ve 

třídě. 

Volitelné předměty (čtvrtek - odpolední výuka) budou probíhat formou distanční výuky – učitelé 

budou zadávat úkoly. 

Je zakázán zpěv a sportovní činnosti.  

Vyučující zajistí pravidelné a dostatečné větrání ve třídách. Doporučujeme, aby žáci měli za tímto 

účelem vhodné oblečení. 

 

Provoz školní družiny 

Ranní družina – nebude – nelze zajistit podmínku homogenity skupiny. 

Provoz odpolední družiny bude do 17:30 hodin. Oddělení družiny bude tvořeno žáky jedné třídy 

nebo jednoho ročníku. 

 

Provoz školní jídelny: 

Při provozu školního stravování budeme dodržovat následující pokyny: 

- maximální počet 4 osob u jednoho stolu  

- ve školní jídelně nebude současně více osob, než je míst k sezení 

- bude udržován maximální možný rozestup mezi žáky z různých tříd 

- žáci, kteří budou mít distanční výuku, si mohou oběd odnést ve vlastních nádobách – oběd jim 

bude vydán v době 13:45 – 14:00 hod. 

 

Kroužky 

Kroužky, které organizuje škola (keramika, angličtina, výtvarná výchova) jsou v 1. pololetí zrušeny, 

kroužkovné se bude vracet. 

 

 


